
Offre de prix : OP17392 (prix valable jusqu'au : 10/12/2025)

Réf. 72637133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : Réf. : 72637133 Prix : 0.81 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP17392 (prix valable jusqu'au : 10/12/2025)

Réf. 72641133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : Réf. : 72641133 Prix : 0.48 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP17392 (prix valable jusqu'au : 10/12/2025)

2 PROTECTIONS TALON GEL - MOTIFS FLEURS Réf. 72638133

  Très confortables! 

  Joli motif floral !

Ces talonnettes en gel autocollantes absorbent les chocs

A glisser dans tous types de chaussures

Coloris transparent avec motifs fleurs roses

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : gel PU Poids Brut : 40 gr. Poids Net : 30 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique 14 x 10 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 6406905090

Remarque :

EAN : 3456850726381 Réf. : 72638133 Prix : 0.81 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



Offre de prix : OP17392 (prix valable jusqu'au : 10/12/2025)

Réf. 72640133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : Réf. : 72640133 Prix : 0.54 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



Offre de prix : OP17392 (prix valable jusqu'au : 10/12/2025)

Réf. 72639133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : Réf. : 72639133 Prix : 0.66 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP17392 (prix valable jusqu'au : 10/12/2025)

2 CHAUSSE-PIEDS EXTRA LONG Réf. 72643233

  Tellement plus facile qu'un 
chausse-pieds basique!

  Evite de se baisser !

  Lot de 2

Pour mettre et enlever vos chaussures facilement, sans devoir vous baisser : 

- oeillet +poignée d'accroche 

- long manche de 77cm 

Le lot de 2 vous permet d'en avoir un à la maison et un dans votre voiture pour un 

rendez-vous médical ou autre...

Colisage : 90 par carton 830x310xH400mm

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : plastique Poids Brut : 670 gr. Poids Net : 670 gr.

Dimensions article : P 77 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique 78x5x5cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 3926909790

Remarque :

EAN : 3456850726435 Réf. : 72643233 Prix : 2.07 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP17392 (prix valable jusqu'au : 10/12/2025)

MIROIR DE POCHE PSYCHE Réf. 72709133

  Votre silhouette complète 
dans la poche

Sa forme convexe permet de voir sa silhouette en totalité comme dans un miroir

psyché

Livré avec son élégant étui effet velours

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : miroir PMMA, dos en PE Poids Brut : 50 gr. Poids Net : 30 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: blister et sachet bulle de
protection

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 3924900090

Remarque : No stock at this time

EAN : 3456850727098 Réf. : 72709133 Prix : 5.22 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



ARTICLES SALLE DE BAIN

Offre de prix : OP17392 (prix valable jusqu'au : 10/12/2025)

LAMPE DE MAQUILLAGE 4 AMPOULES LED
POUR MIROIR Réf. 72723133

  Fixation par ventouse 

  Idéal pour le maquillage

Transformez votre miroir de salle de bain en miroir de star! 

Opération rapide, sans clou ni vis grâce aux ventouses

- Éclairage par 4 ampoules globe en plastique avec LED très lumineuse

- Bouton marche/arrêt

- Fonctionne avec 4 piles AA (non fournies)

- Finition chromée

Fixation soit avec les 3 ventouses au dos ou 2 encoches au dos (vis non fournies)

pour une fixation définitive  

SOUMIS A LA TAXE DEEE

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : plastique et composants
électroniques

Poids Brut : 200 gr. Poids Net : 150 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Boite carton 30.8x7x7cm 36/A MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 8513100000

Remarque :

EAN : 3456850727234 Réf. : 72723133 Prix : 4.85 € 
+ 0.04 € de DEEE

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



ARTICLES SALLE DE BAIN

Offre de prix : OP17392 (prix valable jusqu'au : 10/12/2025)

HORLOGE BAIGNOIRE Réf. 40540133

Une horloge spécialement destinée à votre salle de bains ! 
Design élégant en forme de baignoire rétro, cadran bien lisible.
L'horloge est insérée dans le bloc en résine de la baignoire et se retire facilement pour le
changement de pile
2 encoches au dos pour suspension murale
L'horloge fonctionne avec une pile AA1.5V (non fournie)

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : résine Poids Brut : 500 gr. Poids Net : 470 gr.

Dimensions article : P 23 x l 16 x h 4.5 cm

Emballage: boite 27.5x21x9cm/10 en A MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 910519

Remarque :

EAN : 3456850405408 Réf. : 40540133 Prix : 6.51 € 
+ 0.13 € de DEEE

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



ARTICLES SALLE DE BAIN

Offre de prix : OP17392 (prix valable jusqu'au : 10/12/2025)

PORTE SAVON A VENTOUSE 2 EN 1 BLANC Réf. 40541133

  verticale ou horizontale Ce porte savon légèrement incliné permet à l'eau de s'écouler et au savon de

sécher plus rapidement  

Les 2 encoches situées sur le plateau permettent de placer la ventouse soit

horizontalement pour fixation murale, soit verticalement pour fixation sur le plan

de lavabo

La ventouse adhére sur toute surface lisse

Dimensions plateau avec la ventouse :  L12.3 x l13 x hauteur 8.5 cm  

Longueur totale en position horizontale 19.5cm

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : plastique Poids Brut : 170 gr. Poids Net : 120 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: boite carton 12.8x13x8cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 3924104000

Remarque : No stock at this time

EAN : 3456850405415 Réf. : 40541133 Prix : 4.98 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr


